

Pro Hair Denmark ApS
Nørregade 59, 1., 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 07 63 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Mie Blachgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pro Hair Denmark ApS
Nørregade 59, 1.
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 07 63 72
Stiftet: 18. august 2014
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Mie Blachgaard, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at importere, sælge og påsætte hair extensions, samt andre frisør behandlinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 363.829 mod 10.489 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156.958 mod -11.391 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	363.829	10.489
1 Personaleomkostninger	-153.618	-19.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.000	-3.500
Driftsresultat	203.211	-12.290
Øvrige finansielle omkostninger	-1.477	-1.451
Resultat før skat	201.734	-13.741
Skat af årets resultat	-44.776	2.350
Årets resultat	156.958	-11.391
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	156.958	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.391
Disponeret i alt	156.958	-11.391

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.500	36.500
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>29.500</u>	<u>36.500</u>
Andre tilgodehavender		33.410	33.410
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>33.410</u>	<u>33.410</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>62.910</u>	<u>69.910</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	80.000
Varebeholdninger i alt		<u>30.000</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.187	16.945
Udsudte skatteaktiver		0	2.350
Periodeafgrænsningsposter		20.088	19.674
Tilgodehavender i alt		<u>31.275</u>	<u>38.969</u>
Likvide beholdninger		340.444	27.018
Omsætningsaktiver i alt		<u>401.719</u>	<u>145.987</u>
Aktiver i alt		<u>464.629</u>	<u>215.897</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	171.663	14.705
	Egenkapital i alt	<u>221.663</u>	<u>64.705</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.900	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.900</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	18.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.000	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.319	13.574
	Selskabsskat	31.526	0
	Anden gæld	147.221	137.618
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.066	151.192
	Gældsforpligtelser i alt	<u>232.066</u>	<u>151.192</u>
	Passiver i alt	<u>464.629</u>	<u>215.897</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	134.658	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	787
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>17.540</u>	<u>18.492</u>
	<u>153.618</u>	<u>19.279</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	14.705	26.096
Årets overførte overskud eller underskud	<u>156.958</u>	<u>-11.391</u>
	<u>171.663</u>	<u>14.705</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog tidligst fra den 1. august 2020, således den samlede huslejeoplygtelse på balancetidspunktet udgør 212 t.kr.		